
Diva 2023.R9 - 17 Temmuz
Diva 2023.R9 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Perakende Satış Faturası ekranında depo yetkisi olmadığında 
uyarının kullanıcı tarafından anlaşılır hale getirilmesi

Tanımlı depo olmadığı durumda kayıtlı mesajlardan "KULLANICI_DEPO_TANIMI_YOK" mesajının 
ekrana getirilmesi sağlanmıştır.

2 GSM Tekillik koşulu olan bir satışın iadesine ait iptal işleminde 
ekran uyarısının düzenlenmesinin sağlanması

GSM Tekillik kampanyası uygulanan faturaların iade iptal işleminde verilen bilgi mesajı daha anlaşılır 
hale getirilmiştir.

3 Stok Kartı ekranında Ürün Resimleri alanının açılmasının 
sağlanması

Stok Kartı - Stok Resimleri sekmesi aktif hale getirilmiştir.

4 Cari Kart ve Malzeme Kartı aktarımlarda geçersiz kayıtların 
aktarılmamasının sağlanması

Tiger/Go3 entegrasyonunda; Diva - Logo ya da Logo - Diva yönündeki Cari Kart ve Malzeme Kartları 
için geçersiz kayıtların aktarılmaması sağlanmıştır.

5 Faturayı Teslimatta Kes seçeneği ile satış faturasında 
yapılacak geliştirmelerin sağlanması

Emanet Mal Teslimatı ekranında, Faturayı Teslimat Kes seçilen kayıtlar için varsayılan gönderim 
şeklinin parametrik olarak ayarlanması sağlanmıştır.

6 Farklı faturaların teslimatta birleştirilmesinin sağlanması AHB kaydı oluşan farklı faturaların; teslimatta birleştirilmesi sonucu oluşan depo iş emrinin başarılı 
bir şekilde kapatılması sağlanmıştır.

7 Kullanılan Diva ürün bilgilerinin Logo Portal entegrasyonuna 
dahil edilmesinin sağlanması

Müşterilerin kullandıkları Diva ürün bilgilerinin Logosphere ile paylaşılması sağlanmıştır.

8 Pos Satış Faturası ekranında e-Fatura carileri için 
sorgulamada unvan bilgisinin gelmesinin sağlanması

Pos Satış Faturası ekranında, e-Fatura sorgulaması yapıldığında kayıtlı olmayan e-Fatura müşterileri 
için ad ve soyad bilgilerinin gösterimi sağlanmıştır.

9 Açık depo iş emirlerinin mail olarak gönderilmesinin 
sağlanması

Parametrenin aktif olması durumunda, teslim tarihi bulunan PAP kampanyasına dahil olan / olmayan 
açık iş emirlerinin ilgili şubeye mail olarak gönderilmesi sağlanmıştır.

10 Departman Adı alanının zorunlu olmasının sağlanması Kullanıcı Tanımlama Ekranında; Satıcı Tanımlama Ekranında olduğu gibi parametrik olarak 
Departman Adı alanının zorunlu giriş olması sağlanmıştır.

11 Depo Yetkilendirme Ekranında düzenlemelerin sağlanması Depo Yetkilendirme Ekranında; stok combosunun aile ve alt aileden bağımsız olarak çalışması ve 
filtreleme yaparken tek başına stok ile filtreleme yapılabilmesi için çalışma yapılmıştır.

12 10 Temmuz 2023'den itibaren geçerli KDV düzenlemesinin 
stok kartlarına uygulanmasının sağlanması

10 Temmuz 2023 itibariyle geçerli olan KDV değişikliğine istinaden; sistemde,  %8 olan KDV' li 
ürünler %10, %18 olan KDV' li ürünler ise %20 olarak güncellenmiştir.

13 10 Temmuz 2023'den itibaren geçerli KDV düzenlemesi için 
satış işlemlerine kontrol eklenmesinin sağlanması

Yeni düzenlenen KDV oranlarına göre satış işlemleri için kontrol eklenmiştir.

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Toptan Satış Faturası Ekranındaki faturanın 
silinmesinin sağlanması

SEVKMIKTARI alanının kontrolleri sırasında veri tipi uyumsuzluğundan dolayı kaynaklı oluşan sorun; veri tipinin iki 
tarafta da decimal olarak düzeltilmesi ile çözülmüştür.

2 Parametre notunun tüm şubelere 
uygulanabilmesinin sağlanması

Parametre Notu alanında Tüm Şubeler İçin Kaydet seçeneği için düzenleme yapılmıştır.

3 Kampanya bilgilerinin açılmasının sağlanması AHB Satış Arama ve Talep ekranında listeleme yapıldıktan sonra Kampanya Bilgileri butonunun ardından 
Birleştirilebilir Kampanyalar butonuna tıklandığından ekranın açılması sağlanmıştır.

4 Kasko satışının yapılmasının sağlanması Perakende Satış Faturası ekranında kaydedilmiş fatura için; eski satışlara ait kasko satışı yapıldığı durumda 
indirimli fiyat yerine ürünün satış fiyatını alması sağlanmıştır.

Ayrıca eski kasko sorgulamada, kaç gün önceye dair sorgulanacağının bilgisinin parametrik olarak alınması da 
sağlanmıştır.



5 Satıcı Tanımlama ekranında İnooster 
ekranının açılmasının sağlanması

Inooster Kayıt ekranı için yeni Security_Code oluşturulması sağlanarak sorun çözülmüştür. 

6 Kullanıcı tanımlama işleminin yapılmasının 
sağlanması

Dll referansları düzeltilerek kullanıcı tanımlama işleminin yapılması sağlanmıştır.

7 Siparişler üzerinde yer alan KDV oranlarının 
kontrol edilmesinin sağlanması

Kargo ürününe ait KDV' nin; KDV tablosundan alınması ve stoklar için gönderilen KDV bilgisinin kontrolünde KDV 
kodu yerine KDV oranının kullanılması sağlanmıştır.
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